Conf. I. Quia huic ritui inest vis practice significativa, 1º. quia conjungitur cum forma, qua traditur Spiritus sanctus. 2º. Hoc innuit S. CHRYSOST. homil. de Legislatore (opp. t. 6. p. 410. B.) ritus hujus rationem reddens : *Idcirco in Ecclesia, cum ordinantur sacerdotes (Episcopos intelligit, ut patet ex sequentibus) Evangelium Christi capitii imponitur, ut discat is, qui ordinatur, veram se recipere Evangelii tiaram, scilicet signum sumendo pro re, hoc est, tiaram pro speciali illa potestate, quæ confertur, vel charactere episcopali, 1. quia ait : Evangelii tiaram; 2. quia hæc tiara non potest significare mitram pontificiam, quæ completa ordinatione apud Latinos reipsa imponitur; restat igitur, ut sit signum potestatis, Episcopis propriæ. Unde sic argumentor : Juxta S. Chrys. impositio libri Evangeliorum est signum potestatis, quæ solis Episcopis, dum ordinantur, confertur; ergo hujus est signum practicum; quod enim in sacramentis significat sacramenti effectum, hunc practice significat.*

Conf. II. Hæc sententia accedit propius ad mentem Concilii Florent, quod in Decreto generaliter ait, materiam sacramenti ordinis esse illud, per cuius traditionem confertur; quæ propositio, cum sit indefinita in materia dogmatica, ac proinde universalis æquivalens, supponit in eujusvis collatione ordinis aliquid tradi, quod sit materia; si autem excludatur impositio libri Evangeliorum, nihil poterit hic assignari, quod tradi dici possit; cum ritus cæteri, in quibus varia traduntur, non possint, præsentim juxta adversarios, pertinere ad materiam, utpote qui, ut dicetur, ordinationem episcopalem jam completam potius supponunt. Frustra etiam dicitur, per materiam hic intelligi a Florentino accidentalem, vel integralem; verba enim Concilii debent sumi in sensu proprio, ac proinde per materiam intelligi vere et proprie talis, qualis est essentialis, quamdiu urgens causa non adest, quæ cogat sumere improprie, qualis hic nulla est. Unde et

Conf. III. Quia nulla est solida ratio impositionem libri Evangeliorum removendi ab ordinationis episcopalnis materia contra communiorem Doctrinam sententiam, ut patchit solutione argumentorum.

Prob. 2^a. p. de impositione manuum. Hac usi sunt Apostoli, dum ordinarunt Episcopos, ut 1. Tim. 4. *Noli negligere gratiam, quæ data est tibi per prophetiam cum impositione manuum presbyterii.* Et 2. ad eumd. 1. *Admone te, ut resuscites gratiam, quæ est in te per impositionem manuum mearum:* at vero quis dicit Paulum in ordinatione Timothei in Episcopum, qualem ab illo simul ordinatum fuisse convenit inter Doctores Catholicos, non nisi materiam accidentalem, vel integralem adhibuisse?